
 
Dolnośląski Związek Łuczniczy  

UKS Talent Wrocław 
                                                

       Wrocław  01.09.2013r 

 
Protokół  

 
Z Mistrzostw Dolnego Śląska Open i Juniorów Mł. w łucznictwie 

 
przeprowadzonych w dniach 31.08-01.09  2013r. na torach łuczniczych UKS Talent Wrocław  
 
1.Obsada Sędziowska: 
 
Sędzia Główny   Abucewicz Henryk  kl. I Wrocław        
 
Przew. Komisji Technicznej Abucewicz Edward  kl. I Wrocław  
 
Członek Komisji    Kraus-Abucewicz Gabriela kl. II Wrocław  
 
     Machera Katarzyna  kl. II Wrocław 
 
Przew. Komisji Klasyfikac.  Worońko Arkadiusz  kl. P Wrocław        
 
Członek Komisji    Jankowska Patrycja  kl. III Wroc ław 
 
     Rabórski Lech  kl. III Wrocław 
                        
Kierownik Strzelań         Rabórski Leszek  kl. III Wrocław 
 
Obsługa komputera   Abucewicz Arkadiusz       
 

Sędziowie tarczowi  5 
 
2.Służba zdrowia   pielęgniarka dyplomowana Zadka Monika 
 
3.Nagrody, dyplomy, puchary: Zgodnie z Komunikatem Organizacyjnym Zawodów 
 
4. Inne ( wypadki, kontuzje, protesty, kary) – do czasu ukończenia zawodów nie zgłoszono 
 
5. Uwagi Sędziego Głównego – Zawodnicy KS Obuwnik Prudnik decyzja trenera klubowego 
         zostali wycofani po kwalifikacjach z udziału w dalszej części 
                                                    zawodów . 
 
                    Sędzia Główny 
                 
                 Abucewicz Henryk



poz. Nazwisko imi ę r.u.  Klub/miejscowo ść 90m 70m 50m 30m Razem 10/x 

 Mężczyźni Open         
1 Lubera Wojciech 94 OSŁ Strzelec Legnica 276 305 315 339 1235   
2 Szułkowski Kacper 96 GLKS Unia Pielgrzymka 262 302 301 342 1207   
3 Helbin Kasper 95 KS Obuwnik Prudnik 255 305 309 337 1206   
4 Grec Michał 94 UKS Talent Wrocław 276 302 289 334 1201   
5 Pajączek Piotr 93 UKS Talent Wrocław 270 291 293 335 1189   
6 Jurzak Adam 95 GLKS Unia Pielgrzymka 261 303 275 334 1173   
7 Kamiński Michał 91 KS Obuwnik Prudnik 248 313 289 319 1169   
8 Idzi Damian 93 KS Obuwnik Prudnik 225 298 274 318 1115   
9 Czernatowicz Krzysztof 96 GLKS Unia Pielgrzymka 232 274 274 309 1089   

10 Lok ś Rafał 95 UKS Ścinawka Średnia 253 246 260 305 1064   
11 Leśny Mateusz 92 GLKS Unia Pielgrzymka 184 275 265 306 1030   
12 Makowski Dominik 94 KS Obuwnik Prudnik 204 268 236 312 1020   
13 Pielichowski Łukasz 93 UKS Talent Wrocław 185 268 232 300 985   
14 Kloc Maciej 96 KS Obuwnik Prudnik 228 234 204 287 953   
15 Jarosz Bartosz 90 UKS Talent Wrocław 210 240 183 298 931   
16 Ubogi Bartosz 96 GLKS Unia Pielgrzymka 205 217 194 264 880   

          
poz. Nazwisko imi ę r.u.  Klub/miejscowo ść 70m 60m 50m 30m Razem 10/x 

 Kobiety Open           
1 Barako ńska Milena 92 KS Obuwnik Prudnik 306 314 298 339 1257   
2 Jurzak Monika 93 GLKS Unia Pielgrzymka 302 315 298 331 1246   
3 Trzebińska Adrianna 95 UKS Talent Wrocław  289 306 289 317 1201   
4 Kantorska Magdalena 90 KS Piast Nowa Ruda 294 310 272 312 1188   
5 Pawłowska Magdalena 86 UKS Talent Wrocław  288 301 266 327 1182   
6 Wierzchowska Monika 95 GLKS Unia Pielgrzymka 277 290 265 301 1133   
7 Banszewska Dudek Maja 87 UKS Talent Wrocław  261 297 243 309 1110   
8 Jurzak Anna 93 GLKS Unia Pielgrzymka 279 264 232 325 1100   
9 Pogoda Agata 94 OSŁ Strzelec Legnica 265 277 240 311 1093   

10 Dolska Stanisława 96 UKS Ścinawka Średnia 235 255 243 309 1042   
11 Jarosz Hanna 93 UKS Talent Wrocław  239 264 197 280 980   
12 Galez Laura 96 OSŁ Strzelec Legnica 227 261 188 294 970   
13 Kręcichwost Kamila 96 UKS Ścinawka Średnia 204 267 194 255 920   
14 Jaroszewicz Katarzyna 89 KS Politechnika Wrocławska 220 215 167 274 876   
15 Rabska Katarzyna 90 GLKS Unia Pielgrzymka 197 213 160 302 872   
16 Roicka Paulina 95 OSŁ Strzelec Legnica 96 65 18 37 216   

          
poz. Nazwisko imi ę r.u.  Klub/miejscowo ść 70m 60m 50m 30m Razem 10/x 

 Juniorzy Młodsi          
1 Pliński Wojciech 97 OSŁ Strzelec Legnica 285 278 250 312 1125   
2 Nycz Mateusz 97 UKS Talent Wrocław 264 270 223 315 1072   
3 Niedźwied ź Maciej 97 UKS Talent Wrocław 263 249 246 306 1064   
4 Charyszczak Paweł 97 OSŁ Strzelec Legnica 248 283 215 300 1046   
5 Watras Mateusz 98 UKS Talent Wrocław 238 276 237 272 1023   
6 Jadłosz Sławomir 96 OSŁ Strzelec Legnica 226 263 230 300 1019   
7 Wiśniewski Piotr 97 OSŁ Strzelec Legnica 250 258 204 288 1000   
8 Zadka Patryk 98 UKS Talent Wrocław 232 220 236 261 949   
9 Żmuda Przemysław 97 OSŁ Strzelec Legnica 184 208 135 274 801   

          
poz. Nazwisko imi ę r.u.  Klub/miejscowo ść 60m 50m 40m 30m Razem 10/x 

 Juniorki Młodsze           
1 Rybczyńska Małgorzata 97 KS Piast Nowa Ruda 294 308 281 302 1185   
2 Mikulska Weronika 98 UKS Talent Wrocław 269 302 274 305 1150   



3 Futyma Anna 98 UKS Talent Wrocław 239 263 269 302 1073   
4 Domańska Barbara 97 OSŁ Strzelec Legnica 253 240 255 270 1018   
5 Rybczyńska Anna 97 KS Piast Nowa Ruda 252 257 230 258 997   
6 Czerwińska Klaudia 97 KS Piast Nowa Ruda 196 276 221 288 981   
7 Maga Paulina 97 OSŁ Strzelec Legnica 264 245 178 85 772   

          
poz. Nazwisko imi ę r.u.  Klub/miejscowo ść 50m 50m     Razem 10/x 

 Mężczyźni łuki bloczkowe         
1 Piekarski Bogusław 62 KS Dolnoślązak Wrocław 341 342   683   
2 Zygmunt Ryszard 69 MKS Bobry Jelenia Góra 340 341   681   
3 Czyrski Piotr 60 KS Dolnoślązak Wrocław 337 321   658   
4 Worońko Waldemar 59 KS Dolnoślązak Wrocław 330 319   649   
5 Kociołek Piotr 63 KS Dolnoślązak Wrocław 322 318   640   
6 Ziółkowski Marek 74 KS Dolnoślązak Wrocław 320 316   636   
7 Dzikowski Jerzy 54 OSŁ Strzelec Legnica 298 332   630   
8 Domaradzki Andrzej 58 KS Dolnoślązak Wrocław 312 313   625   
9 Gondro Arkadiusz 86 A3D Toszek 308 304   612   

10 Przybylski Karol 66 OSŁ Strzelec Legnica 311 299   610   
11 Gałczyk Paweł 83 OSŁ Strzelec Legnica 304 303   607   
12 Łuczaj Norbert 76 OSŁ Strzelec Legnica 296 289   585   
13 Stolarczyk Jerzy 65 KS Dolnoślązak Wrocław 272 297   569   
14 Strzelczyk Jerzy 62 OSŁ Strzelec Legnica 278 285   563   
15 Norkowski Grzegorz 62 KS Dolnoślązak Wrocław  256   256   

          
poz. Nazwisko imi ę r.u.  Klub/miejscowo ść 50m 50m     Razem 10/x 

 Kobiety łuki bloczkowe           
1 Szałańska Katarzyna 92 OSŁ Strzelec Legnica 331 324   655   
2 Pachnowska Beata 65 KS Dolnoślązak Wrocław 226 254   480   
3 Antoniak Natalia 95 OSŁ Strzelec Legnica 252 222   474   

 
 Wyniki zespołów M ęskich      
            

1 GLKS Unia Pielgrzymka I 3469  1 Szułkowski Kacper 1207 
   2 Jurzak Adam 1173 
   3 Czernatowicz Krzysztof 1089 
      4 Leśny Mateusz 1030 

2 OSŁ Strzelec Legnica I 3406  1 Lubera Wojciech 1235 
   2 Pliński Wojciech 1125 
   3 Charyszczak Paweł 1046 
      4     

3 UKS Talent Wrocław I 3375  1 Grec Michał 1201 
   2 Pajączek Piotr 1189 
   3 Pielichowski Łukasz 985 
      4 Jarosz Bartosz 931 

4 UKS Talent Wrocław II 3036  1 Niedźwiedź Maciej 1064 
   2 Watras Mateusz 1023 
   3 Zadka Patryk 949 
      4     

5 Dolno śląśki  3016 1 Nycz Mateusz 1072 
   2 Lokś Rafał 1064 
   3 Ubogi Bartosz 880 
      4     

6 OSŁ Strzelec Legnica II 2820  1 Jadłosz Sławomir 1019 
   2 Wiśniewski Piotr 1000 
   3 Żmuda Przemysław 801 
      4     



Wyniki zespołów Kobiecych  
 

1 UKS Talent Wrocław I 3533  1 Trzebińska Adrianna 1201 
   2 Pawłowska Magdalena 1182 
   3 Mikulska Weronika 1150 
      4     

2 GLKS Unia Pielgrzymka  3479  1 Jurzak Monika 1246 
   2 Wierzchowska Monika 1133 
   3 Jurzak Anna 1100 
      4 Rabska Katarzyna 872 

3 KS Piast Nowa Ruda  3370  1 Kantorska Magdalena 1188 
   2 Rybczyńska Małgorzata 1185 
   3 Rybczyńska Anna 997 
      4 Czerwińska Klaudia 981 

4 UKS Talent Wrocław II 3163  1 Banszewska Dudek Maja 1110 
   2 Futyma Anna 1073 
   3 Jarosz Hanna 980 
      4     

5 OSŁ Strzelec Legnica  3081  1 Pogoda Agata 1093 
   2 Domańska Barbara 1018 
   3 Galez Laura 970 
      4 Maga Paulina 772 

 
 Miksty łuki klasycznych     
            
1 GLKS Unia Pielgrzymka I 2453 1 Jurzak Monika 1246 
   2 Szułkowski Kacper 1207 
            
2 UKS Talent Wrocław II 2390 1 Trzebińska Adrianna 1201 
   2 Pajączek Piotr 1189 
            
3 OSŁ Strzelec Legnica I 2328 1 Pogoda Agata 1093 
   2 Lubera Wojciech 1235 
            
4 GLKS Unia Pielgrzymka II 2306 1 Wierzchowska Monika 1133 
   2 Jurzak Adam 1173 
            
5 UKS Talent Wrocław III 2254 1 Pawłowska Magdalena 1182 
   2 Nycz Mateusz 1072 
            
6 UKS Talent Wrocław IV 2214 1 Mikulska Weronika 1150 
   2 Niedźwiedź Maciej 1064 
            
7 GLKS Unia Pielgrzymka III 2189 1 Jurzak Anna 1100 
   2 Czernatowicz Krzysztof 1089 
            
8 UKS Talent Wrocław I 2181 1 Jarosz Hanna 980 
   2 Grec Michał 1201 
            
9 OSŁ Strzelec Legnica II 2143 1 Domańska Barbara 1018 
   2 Pliński Wojciech 1125 
            
10 UKS Talent Wrocław V 2133 1 Banszewska Dudek Maja 1110 
   2 Watras Mateusz 1023 
            
11 Dolny śląsk  I 2119 1 Kantorska Magdalena 1188 
   2 Jarosz Bartosz 931 



            
12 UKS Victoria Ścinawka Śr  2106 1 Dolska Stanisława 1042 
   2 Lokś Rafał 1064 
            
13 Dolny śląsk  II 2065 1 Rybczyńska Małgorzata 1185 
   2 Ubogi Bartosz 880 
            
14 UKS Talent Wrocław VI 2058 1 Futyma Anna 1073 
   2 Pielichowski Łukasz 985 
            
15 OSŁ Strzelec Legnica III 2016 1 Galez Laura 970 
   2 Charyszczak Paweł 1046 
            
16 GLKS Unia Pielgrzymka IV 1902 1 Rabska Katarzyna 872 
   2 Leśny Mateusz 1030 
            
17 OSŁ Strzelec Legnica IV 1791 1 Maga Paulina 772 
   2 Jadłosz Sławomir 1019 
            
18 OSŁ Strzelec Legnica V 1216 1 Roicka Paulina 216 
   2 Wiśniewski Piotr 1000 
            

 
Wyniki zespołów bloczkowych  
            

1 Dolno ślązak Wrocław I 1947  1 Czyrski Piotr 658 
   2 Worońko Waldemar 649 
   3 Kociołek Piotr 640 
      4     

2 OSŁ Strzelec Legnica I 1895  1 Szałańska Katarzyna 655 
   2 Dzikowski Jerzy 630 
   3 Przybylski Karol 610 
      4     

3 Dolno ślązak Wrocław II 1830  1 Ziółkowski Marek 636 
   2 Domaradzki Andrzej 625 
   3 Stolarczyk Jerzy 569 
      4     

4 OSŁ Strzelec Legnica II 1755  1 Gałczyk Paweł 607 
   2 Łuczaj Norbert 585 
   3 Strzelczyk Jerzy 563 
      4     

5 Dolny śląsk I 1549 1 Zygmunt Ryszard 681 
   2 Gondro Arkadiusz 612 
   3 Norkowski Grzegorz 256 
      4     

 
 Miksty łuki bloczkowe     
            
1 OSŁ Strzelec Legnica I 1285 1 Szałańska Katarzyna 655 
   2 Dzikowski Jerzy 630 
            
2 Dolno ślązak Wrocław  1163 1 Pachnowska Beata 480 
   2 Piekarski Bogusław 683 
            
3 OSŁ Strzelec Legnica II 1084 1 Antoniak Natalia 474 
   2 Przybylski Karol 610 
            



 

 
 
 
 
 

       

    Wynik  
suma 

punktów  

 Kobiety Open   po rundzie  w ostatnim  

L.p Nazwisko i imi ę r.u Klub/Miejscowo ść kwalifikacyjnej  Finał  pojedynki 

1 Pawłowska Magdalena 86 UKS Talent Wrocław  1182/4 Finał 6 
2 Trzebińska Adrianna 95 UKS Talent Wrocław  1201/2 Finał 5 
3 Jurzak Monika 93 GLKS Unia Pielgrzymka 1246/1 Finał 6 
4 Banszewska Dudek Maja 87 UKS Talent Wrocław  1110/6 Finał 0 
5 Wierzchowska Monika 95 GLKS Unia Pielgrzymka 1133/5 1/4 4 
6 Pogoda Agata 94 OSŁ Strzelec Legnica 1093/8 1/4 3 
7 Kantorska Magdalena 90 KS Piast Nowa Ruda 1188/3 1/4 2 
8 Jarosz Hanna 93 UKS Talent Wrocław  980/10 1/4 0 
9 Jurzak Anna 93 GLKS Unia Pielgrzymka 1100/7 1/8 3 

10 Dolska Stanisława 96 UKS Ścinawka Średnia 1042/9 1/8 3 
11 Jaroszewicz Katarzyna 89 KS AZS Politechnika Wrocławska 876/13 1/8 2 
12 Rabska Katarzyna 90 GLKS Unia Pielgrzymka 872/14 1/8 2 
13 Galez Laura 96 OSŁ Strzelec Legnica 970/11 1/8 0 
14 Kręcichwost Kamila 96 UKS Ścinawka Średnia 920/12 1/8 0 
15 Roicka Paulina 95 OSŁ Strzelec Legnica 216/15 1/8 vo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Klasyfikacja ko ńcowa w finałach indywidualnych  OR FITA     
    Wynik  suma punktów  

Mężczyźni Open   po rundzie  w ostatnim  

l.p Nazwisko i imi ę r.u  Klub/Miejscowo ść kwalifikacyjnej Finał pojedynki 

1 Szułkowski Kacper 96 GLKS Unia Pielgrzymka 1207/2 Finał 7 
2 Lubera Wojciech 94 OSŁ Strzelec Legnica 1235/1 Finał 1 
3 Grec Michał 94 UKS Talent Wrocław 1201/3 Finał 6 
4 Jurzak Adam 95 GLKS Unia Pielgrzymka 1173/5 Finał 0 
5 Jarosz Bartosz 90 UKS Talent Wrocław 931/10 1/4 4 
6 Ubogi Bartosz 96 GLKS Unia Pielgrzymka 880/11 1/4 2 
7 Pajączek Piotr 93 UKS Talent Wrocław 1189/4 1/4 0 
8 Pielichowski Łukasz 93 UKS Talent Wrocław 985/9 1/4 0 
9 Lokś Rafał 95 UKS Ścinawka Średnia 1064/7 1/8 5 

10 Leśny Mateusz 92 GLKS Unia Pielgrzymka 1030/8 1/8 5 
11 Czernatowicz Krzysztof 96 GLKS Unia Pielgrzymka 1089/6 1/8 4 



    Wynik  
suma 

punktów  

Mężczyźni łuki bloczkowe   po rundzie  w ostatnim  

l.p Nazwisko i imi ę r.u Klub/Miejscowo ść kwalifikacyjnej  Finał  pojedynki 

1 Piekarski Bogusław 62 KS Dolnoślązak Wrocław 683/1 Finał 134 

2 Ziółkowski Marek 74 KS Dolnoślązak Wrocław 636/6 Finał 129 

3 Zygmunt Ryszard 69 Dolnyśląsk 681/2 Finał 141 

4 Worońko Waldemar 59 KS Dolnoślązak Wrocław 649/4 Finał 133 

5 Kociołek Piotr 63 KS Dolnoślązak Wrocław 640/5 1/4 130 

6 Dzikowski Jerzy 54 OSŁ Strzelec Legnica 630/7 1/4 130 

7 Czyrski Piotr 60 KS Dolnoślązak Wrocław 658/3 1/4 118 

8 Domaradzki Andrzej 58 KS Dolnoślązak Wrocław 625/8 1/4 117 

9 Gondro Arkadiusz 86 Dolnyśląsk 612/9 1/8 126 

10 Stolarczyk Jerzy 65 KS Dolnoślązak Wrocław 569/13 1/8 124 

11 Gałczyk Paweł 83 OSŁ Strzelec Legnica 607/11 1/8 123 

12 Przybylski Karol 66 OSŁ Strzelec Legnica 610/10 1/8 120 

13 Strzelczyk Jerzy 62 OSŁ Strzelec Legnica 563/14 1/8 115 

14 Łuczaj Norbert 76 OSŁ Strzelec Legnica 585/12 1/8 107 

15 Norkowski Grzegorz 62 Dolnyśląsk 256/15 1/8 89 

       

    Wynik  
suma 

punktów  

 Kobiety łuki bloczkowe   po rundzie  w ostatnim  

L.p Nazwisko i imi ę r.u Klub/Miejscowo ść kwalifikacyjnej  Finał  pojedynki 

1 Szałańska Katarzyna 92 OSŁ Strzelec Legnica 655/1 Finał 135 

2 Pachnowska Beata 65 KS Dolnoślązak Wrocław 480/2 Finał 101 

3 Antoniak Natalia 95 OSŁ Strzelec Legnica 474/3 Finał 103 

       

    Wynik  
suma 

punktów  

 Zespół m ężczyzn łuki klasyczne po rundzie  w ostatnim  

L.p Klub/Miejscowo ść   kwalifikacyjnej  Finał  pojedynki 

1 OSŁ Strzelec Legnica I   3406/2 Finał 186 
2 GLKS Unia Pielgrzymka    3469/1 Finał 175 
3 UKS Talent Wrocław I   3375/3 Finał 172 
4 Dolnośląsk   3016/5 Finał 167 
5 OSŁ Strzelec Legnica II   2820/6 1/4 168 
6 UKS Talent Wrocław II   3036/4 1/4 149 

 

    Wynik  
suma 

punktów  

 Zespół kobiet łuki klasyczne  po rundzie  w ostatnim  

L.p Klub/Miejscowo ść   kwalifikacyjnej Finał  pojedynki 

1 GLKS Unia Pielgrzymka    3479/2 Finał 183 

2 UKS Talent Wrocław I   3533/1 Finał 180 
3 KS Piast Nowa Ruda    3370/3 Finał 165 

4 UKS Talent Wrocław II   3163/4 Finał 150 
5 OSŁ Strzelec Legnica    3081/5 1/4 119 

 

    Wynik  
suma 

punktów  

 Zespół m ężczyzn łuki bloczkowe po rundzie  w ostatnim  

L.p Klub/Miejscowo ść   kwalifikacyjnej Finał  pojedynki 

1 OSŁ Strzelec Legnica I   1895/2 Finał 215 
2 Dolnoślązak Wrocław I   1947/1 Finał 213 
3 Dolnoślązak Wrocław II   1830/3 Finał 182 
4 OSŁ Strzelec Legnica II   1755/4 Finał 173 
5 Dolnyśląsk   1549/5 1/4 207 



 

    Wynik  
suma 

punktów  

 Miksty łuki klasycznych   po rundzie  w ostatnim  

L.p Klub/Miejscowo ść   kwalifikacyjnej Finał  pojedynki 

1 GLKS Unia Pielgrzymka I   2453/1 Finał 138 

2 GLKS Unia Pielgrzymka III   2189/7 Finał 133 
3 OSŁ Strzelec Legnica I   2328/3 Finał 132 
4 GLKS Unia Pielgrzymka II   2306/4 Finał 128 
5 Dolnyśląsk  I   2119/11 1/4 124 
6 UKS Talent Wrocław II   2390/2 1/4 117 
7 UKS Talent Wrocław III   2254/5 1/4 113 
8 UKS Talent Wrocław I   2181/8 1/4 107 
9 Dolnyśląsk  II   2065/13 1/8 118 

10 OSŁ Strzelec Legnica II   2143/9 1/8 117 

11 UKS Victoria Ścinawka Śr    2106/12 1/8 113 
12 GLKS Unia Pielgrzymka IV   1902/16 1/8 113 
13 UKS Talent Wrocław V   2133/10 1/8 109 
14 UKS Talent Wrocław IV   2214/6 1/8 103 
15 UKS Talent Wrocław VI   2058/14 1/8 103 
16 OSŁ Strzelec Legnica III   2016/15 1/8 94 
17 OSŁ Strzelec Legnica IV   1791/17 1/8 vo 
18 OSŁ Strzelec Legnica V   1216/18 1/8 vo 

 
       

    Wynik  
suma 

punktów  

 Miksty łuki bloczkowe   po rundzie  w ostatnim  

L.p Klub/Miejscowo ść   kwalifikacyjnej Finał  pojedynki 

1 OSŁ Strzelec Legnica I   1285/1   
2 Dolnoślązak Wrocław    1163/2   
3 OSŁ Strzelec Legnica II   1084/3   

 
 
 
 



 Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA      
 Mikst łuki klasyczne             

1 GLKS Unia Pielgrzymka I   125          

16 GLKS Unia Pielgrzymka IV   113 GLKS Unia Pielgrzymka I   128        

        GLKS Unia Pielgrzymka I   134     

9 OSŁ Strzelec Legnica II   117 UKS Talent Wrocław I   107          

8 UKS Talent Wrocław I   133           

     1/4    1/2     

5 UKS Talent Wrocław III   121            

12 UKS Victoria Ścinawka Śr    113 UKS Talent Wrocław III   113         

       GLKS Unia Pielgrzymka II   119      

13 Dolnyśląsk  II   118 GLKS Unia Pielgrzymka II   125      miejsca w finałach 
4 GLKS Unia Pielgrzymka II   130    finały o miejsca     

      1-2 GLKS Unia Pielgrzymka I  138   1 GLKS Unia Pielgrzymka I 

      1-2 GLKS Unia Pielgrzymka III   133   2 GLKS Unia Pielgrzymka III 

      3-4 GLKS Unia Pielgrzymka II  128   3 OSŁ Strzelec Legnica I 

      3-4 OSŁ Strzelec Legnica I   132   4 GLKS Unia Pielgrzymka II 

3 OSŁ Strzelec Legnica I   131            

14 UKS Talent Wrocław VI   103 OSŁ Strzelec Legnica I   126          

       OSŁ Strzelec Legnica I   127/12     

11 Dolny śląsk  I   111 Dolnyśląsk  I   124          

6 UKS Talent Wrocław IV   103           

     1/4    1/2     

7 GLKS Unia Pielgrzymka III   111            

10 UKS Talent Wrocław V   109 GLKS Unia Pielgrzymka III   120          

       GLKS Unia Pielgrzymka III   127/17    

15 OSŁ Strzelec Legnica III   94 UKS Talent Wrocław II   117        

2 UKS Talent Wrocław II   116          
 
 
 
 
 
 
 



 

         

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA  

m.e Zespół M ężczyzn łuki klasyczne        

1 GLKS Unia Pielgrzymka   1        

       GLKS Unia Pielgrzymka   185     

8 0             

           

  1/4    1/2     

            

5 Dolno śląski   181         

      Dolnośląski   152      

4 UKS Talent Wrocław II   149      miejsca w finałach 

    finały o miejsca     

   1-2 GLKS Unia Pielgrzymka  175   1 OSŁ Strzelec Legnica I 

   1-2 OSŁ Strzelec Legnica I   186   2 GLKS Unia Pielgrzymka 

   3-4 Dolnośląski  167   3 UKS Talent Wrocław I 

   3-4 UKS Talent Wrocław I   171   4 Dolnośląski 

            

3 UKS Talent Wrocław I   184          

     UKS Talent Wrocław I   187      

6 OSŁ Strzelec II   168          

           

  1/4    1/2     

            

7 0             

     OSŁ Strzelec Legnica I   192     

2 OSŁ Strzelec Legnica I           



Zespół Kobiet łuki klasyczne 

1 UKS Talent Wrocław I   1        

       UKS Talent Wrocław I   185     

8 0             

           

  1/4    1/2     

            

5 OSŁ Strzelec Legnica   119         

      UKS Talent Wrocław II   161      

4 UKS Talent Wrocław II   147      miejsca w finałach 

    finały o miejsca     

   1-2 UKS Talent Wrocław I  180   1 GLKS Unia Pielgrzymka 

   1-2 GLKS Unia Pielgrzymka   190   2 UKS Talent Wrocław I 

   3-4 UKS Talent Wrocław II  150   3 KS Piast Nowa Ruda 

   3-4 KS Piast Nowa Ruda   165   4 UKS Talent Wrocław II 

            

3 KS Piast Nowa Ruda   1          

     KS Piast Nowa Ruda   176      

6 0             

           

  1/4    1/2     

            

7 0             

     GLKS Unia Pielgrzymka   183     

2 GLKS Unia Pielgrzymka           



 

 Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA      

 Mężczyźni łuki bloczkowe            

1 Piekarski Bogusław   1           

16 0     Piekarski Bogusław   134         

        Piekarski Bogusław   139      

9 Gondro Arkadiusz   126 Domaradzki Andrzej   117           

8 Domaradzki Andrzej   128            

     1/4    1/2      

5 Kociołek Piotr   112             

12 Łuczaj Norbert   107 Kociołek Piotr   130          

       Worońko Waldemar   125       

13 Stolarczyk Jerzy   124 Worońko Waldemar   131       miejsca w finałach 

4 Worońko Waldemar   127    finały o miejsca       

      1-2 Piekarski Bogusław  134     1 Piekarski Bogusław 

      1-2 Ziółkowski Marek   129     2 Ziółkowski Marek 

      3-4 Worońko Waldemar  134     3 Zygmunt Ryszard 

      3-4 Zygmunt Ryszard   141     4 Worońko Waldemar 

3 Czyrski Piotr   125             

14 Strzelczyk Jerzy   115 Czyrski Piotr   118           

       Ziółkowski Marek   137      

11 Gałczyk Paweł   123 Ziółkowski Marek   130           

6 Ziółkowski Marek   138            

     1/4    1/2      

7 Dzikowski Jerzy   131             

10 Przybylski Karol   120 Dzikowski Jerzy   130           

       Zygmunt Ryszard   135     

15 Norkowski Grzegorz   89 Zygmunt Ryszard   136         

2 Zygmunt Ryszard   136           
 



 
 
 

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA 
m.e Zespół M ężczyzn łuki bloczkowe      

1 KS Dolnoślązak Wrocław I 1        

       KS Dolno ślązak Wrocław I   206     

8 0             

           

  1/4    1/2     

            

5 Dolnośląski   207         

      OSŁ Strzelec Legnica II   199      

4 OSŁ Strzelec Legnica II   214      miejsca w finałach 

    finały o miejsca     

   1-2 KS Dolnoślązak Wrocław I  213   1 OSŁ Strzelec Legnica I 

   1-2 OSŁ Strzelec Legnica I   215   2 KS Dolnoślązak Wrocław I 

   3-4 OSŁ Strzelec Legnica II  173   3 KS Dolnoślązak Wrocław II 

   3-4 KS Dolnoślązak Wrocław II   182   4 OSŁ Strzelec Legnica II 

            

3 KS Dolnoślązak Wrocław II 1          

     KS Dolnoślązak Wrocław II   208      

6 0             

           

  1/4    1/2     

            

7 0             

     OSŁ Strzelec Legnica I   216     

2 OSŁ Strzelec Legnica I           
 



 
 Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA       
 Kobiety              

1 Jurzak Monika   1           

16 0     Jurzak Monika   7         

        Jurzak Monika   0      

9 Dolska Stanisława   3 Pogoda Agata   3           

8 Pogoda Agata   7            

     1/4    1/2      

5 Wierzchowska Monika   6             

12 Kręcichwost Kamila   0 Wierzchowska Monika   4          

       Pawłowska Magdalena   6       

13 Jaroszewicz Katarzyna   2 Pawłowska Magdalena   6       miejsca w finałach 

4 Pawłowska Magdalena   6    finały o miejsca       

      1-2 Pawłowska Magdalena T8 6     1 Pawłowska Magdalena 

      1-2 Trzebińska Adrianna T6 5     2 Trzebińska Adrianna 

      3-4 Jurzak Monika  6     3 Jurzak Monika 

      3-4 Banszewska Dudek Maja   0     4 Banszewska Dudek Maja 

3 Kantorska Magdalena   6             

14 Rabska Katarzyna   2 Kantorska Magdalena   2           

       Banszewska Dudek Maja   2      

11 Galez Laura   0 Banszewska Dudek Maja 6           

6 Banszewska Dudek Maja   6            

     1/4    1/2      

7 Jurzak Anna   3             

10 Jarosz Hanna   7 Jarosz Hanna   0           

       Trzebińska Adrianna   6     

15 Roicka Paulina vo   Trzebińska Adrianna   6         

2 Trzebińska Adrianna               
 
 
 
 
 



 
 Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA     
 Mężczyźni              

1 Lubera Wojciech   1           

16 0     Lubera Wojciech   6         

        Lubera Wojciech   6      

9 Pielichowski Łukasz T7 6 Pielichowski Łukasz   0           

8 Leśny Mateusz T5 5            

     1/4    1/2      

5 Jurzak Adam   1             

12 0     Jurzak Adam   6          

       Jurzak Adam   4       

13 0     Pajączek Piotr   0       miejsca w finałach 

4 Pajączek Piotr   1    finały o miejsca       

      1-2 Lubera Wojciech  1     1 Szułkowski Kacper 

      1-2 Szułkowski Kacper   7     2 Lubera Wojciech 

      3-4 Jurzak Adam  0     3 Grec Michał 

      3-4 Grec Michał   6     4 Jurzak Adam 

3 Grec Michał   1             

14 0     Grec Michał   6           

       Grec Michał   4      

11 Ubogi Bartosz   6 Ubogi Bartosz   2           

6 Czernatowicz Krzysztof   4            

     1/4    1/2      

7 Lokś Rafał T7 5             

10 Jarosz Bartosz T10 6 Jarosz Bartosz   4           

       Szułkowski Kacper   6     

15 0     Szułkowski Kacper   6         

2 Szułkowski Kacper   1           
 


